

G

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14113 Klatovy požární stanice - nová střecha mycího bocu

Objekt: SO 01 Nová střecha mycího boxu

JKSO:

Datum: 8.8.2013

P.Č.	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1	011	621321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	7,800		
			13,00*0,60		7,800		
69	011	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	7,800		
67	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	45,000		
			"vyspravení odhad"45,00		45,000		
66	011	622332111	Škrábaná omítka (bílizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	45,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	003	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	141,510		
			"uvnitř"9,65*11,40		110,010		
			"venku"10,50*1,50*2		31,500		
3	011	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	262,600		
			10,10*13,00*2		262,600		

99 Přesun hmot

50	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	6,831		
51	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,831		
52	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,986		
			6,831*6		40,986		
53	013	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	1,641		
			1,641		1,641		
54	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,190		
55	211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,831		
4	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,362		

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

5	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	268,660		
6	631	631481100	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.60 mm	m2	143,868		
			134,33*1,05		141,047		
7	631	631481120	deska minerální izolační 600x1200 mm tl.100 mm	m2	143,868		
			134,33*1,05		141,047		
8	713	713141811	Odstranění tepelné izolace střech mezi rošt volně kladených z vláknitých tl do 100 mm	m2	107,060		
			10,10*5,30*2		107,060		
9	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			

762 Konstrukce tesařské

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14113 Klatovy požární stanice - nová střecha mycího bocu

Objekt: SO 01 Nová střecha mycího boxu

JKSO:

Datum: 8.8.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
10	762	762335121	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 na ocel	m	121,200		
11	605	605120010	řezivo jehličnaté, hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,333		
			121,20*0,10*0,10*1,10		1,333		
12	762	762335811	Demontáž krokví rovnoběžných s okapem průřezové plochy do 120 cm2 na dřevěný podklad	m	101,000		
			10,10*5*2		101,000		
13	762	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	134,330		
14	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	1,202		
			"kontralatě 60/40"146,30*0,06*0,04*1,10		0,386		
			"latě 60/40"134,33*2,30*0,06*0,04*1,10		0,816		
15	762	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	146,300		
			6,65*11*2		146,300		
16	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,535		
			1,333+1,202		2,535		
17	762	762420812	Demontáž obložení stropů z desek ezalitových tl do 16 mm na sraz šroubovaných	m2	86,850		
			9,65*4,50*2		86,850		
18	762	762429001	Montáž obložení stropu podkladový rošt	m	82,000		
19	605	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,225		
			"podkladový rošt"82,00*0,06*0,04*1,10		0,216		
20	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%			

764 Konstrukce klempířské

21	764	764172002	Krytina i tašková tabule povrch sklon do 14°	m2	134,330		
			10,10*6,65*2		134,330		
22	764	764172070	Krytina i štitové lemování vrchní sklon do 30°	m	26,600		
			6,65*4		26,600		
23	764	764172073	Krytina okapové lemování sklon do 30°	m	20,200		
			10,10*2		20,200		
24	764	764172080	Krytina hřeben z hřebenačů oblých sklon do 30°	m	10,100		
25	764	764172090	Krytina koncovka hřebene sedlová sklon do 30°	kus	2,000		
26	764	764172105	Krytina odvětrání hřebene sklon do 30°	kus	10,000		
27	764	764172110	Krytina lemování ventilace v ploše	m2	0,400		
			(0,20+0,30)*2*0,40		0,400		
28	764	764172125	Krytina sněhová zábrana sklon do 30°	m	14,000		
			9,00+5,00		14,000		
29	764	764331830	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 330 mm do 30°	m	13,300		
			6,65*2		13,300		
30	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	20,200		
			10,10*2		20,200		
31	764	764359810	Demontáž kolík kónický do 30°	kus	2,000		
32	764	764391820	Demontáž závětrná lišta rš 330 mm do 30°	m	13,300		
			6,65*2		13,300		
33	764	764453842	Demontáž koleno horní dvojité 75 a 100 mm	kus	2,000		
34	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	9,000		
			4,50*2		9,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14113 Klatovy požární stanice - nová střecha mycího boxu

Objekt: SO 01 Nová střecha mycího boxu

JKSO:

Datum: 8.8.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
35	764	764751112	Odpadní trouby kruhové rovné D 100 mm povrchově upravené	m	9,000		
36	764	764751132	Odpadní trouby koleno D 100 mm	kus	4,000		
37	764	764761121	Žlaby podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky	m	20,200		
			10,10*2		20,200		
38	764	764761171	Žlaby čelo půlkruhové velikost 125 mm	kus	4,000		
39	764	764761231	Žlaby kotlík k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	2,000		
40	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			

765 Konstrukce pokrývačské

41	765	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	107,060		
			10,10*5,30*2		107,060		
42	765	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	134,330		
43	283	283292270	fólie pojistná kontaktní hydroizolace 1200 g/m2	m2	162,204		
			134,33*1,15		154,480		
44	765	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%			

767 Konstrukce zámečnické

45	767	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	36,800		
			9,20*2,00*2		36,800		
46	767	767201000	D+M pžlponka profil 80x5-80+vrut	ks	8,000		
47	767	767584702	Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním	m2	112,905		
			"trapezový plech"9,65*5,85*2		112,905		
48		5532589641	trapezový plech tl. 0,5 mm, barva bílá vč. připevň. a těsnícího materiálu	m2	124,196		
			112,905*1,10		124,196		
49	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			

783 Dokončovací práce - nátěry

71	783	783102801	Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí středních "B"	m2	140,000		
			"ocelové vazníky"35,00*4		140,000		
72	783	783121142	Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	140,000		
65	783	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	48,480		
			"krokve 100/100"121,20*0,10*4		48,480		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

56	921	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	23,500		
64	210	210101000	demontáž stávajícího hromosvodu	Kč	1,000		
57	354	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	8,000		
58	354	354419050	svorka připojovací SO k připojení okapových žlabů	kus	2,000		
59	921	210220221	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	2,000		
60	354	354410500	tyč jímací s kovovým hrotem	kus	2,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14113 Klatovy požární stanice - nová střecha mycího bocu

Objekt: SO 01 Nová střecha mycího boxu

JKSO:

Datum: 8.8.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
61	921	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	8,000		
62	921	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	2,000		
63	354	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	9,400		
Hmotnost: 0,4 kg/m							

Celkem

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 14113 Klatovy požární stanice - nová střecha mycího bocu

Objekt: SO 01-1 Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Datum: 8.8.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	000	013002000	Projektové práce	Kč	1,000		
2	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000		
3	000	041002000	Dozory	Kč	1,000		
4	000	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000		

Celkem